

CIRCULAR MODIFICATORIA No. 001

PROCESO DE COMPRA MENOR

Contratación de los Servicios de Mantenimiento de las Plantas Eléctricas en todas las Sedes del INTRANT

INTRANT-DAF-CM-2022-0052

A TODOS LOS OFERENTES INTERESADOS



La División de Compras y Contrataciones del Instituto Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre (INTRANT) modifica las siguientes secciones descritas a continuación en el proceso de Compra Menor marcado con el No. INTRANT-DAF-CM-2022-0052, para la correcta presentación y evaluación de los documentos, los cuales textualmente dicen lo siguiente:

6. Cronograma.

ACTIVIDADES		PERÍODO DE EJECUCIÓN	
1.	Publicación llamado a participar	Miércoles 07/12/2022	
2.	Período para realizar consultas por parte de los interesados	Hasta las 03:00 PM del jueves 08/12/2022 Las Aclaraciones y consultas deben ser dirigidas vía correo compras@intrant.gob.do en horario de 08:00 am a 04:00 pm	
3.	Plazo para emitir respuesta por parte del Comité de Compras y Contrataciones	Viernes 09/12/2022 10:00 a.m.	
4.	Recepción de Propuestas	Viernes 09/12/2022 hasta la 03:30 p.m. La Apertura será realizada el Viernes 28/10/2022 a las 03:05 p.m	
5.	Adjudicación	Concluido el proceso de evaluación	

Debiendo leerse en lo adelante como sigue:

Los cambios se encuentran subrayados:



6. Cronograma.

Y E	ACTIVIDADES	PERÍODO DE EJECUCIÓN
1.	Publicación llamado a participar	Miércoles 07/12/2022
2.	Período para realizar consultas por parte de los interesados	Hasta las 03:00 PM del jueves 08/12/2022 Las Aclaraciones y consultas deben ser dirigidas vía correo compras@intrant.gob.do en horario de 08:00 am a 04:00 pm
3.	Plazo para emitir respuesta por parte del Comité de Compras y Contrataciones	Viernes 09/12/2022 10:00 a.m.
4.	Recepción de Propuestas	Viernes 09/12/2022 hasta <u>las 03:00 p.m.</u> La Apertura será realizada el <u>Viernes 09/12/2022</u> <u>a las 03:05 p.m</u>
5.	Adjudicación	Concluido el proceso de evaluación

Todas las demás especificaciones y condiciones establecidas en los Términos de Referencias se mantienen sin modificación.

En la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la República Dominicana, a los nueve (09) días del mes de diciembre del año dos mil veintidós (2022).

Responsable Unidad de Compras y Contrataciones